

RENDICONTO ESERCIZIO FINANZIARIO ANNO 2006 - Parte Seconda USCITE - Sede Centrale - ASSESTATO DA VARIAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2006

CODICE	CAP	DENOMINAZIONE	PREVISIONI				SOMME IMPEGNATE		
			INIZIALI	VARIAZIONI		DEFINITIVE	PAGATE	RIMASTE DA PAGARE	TOTALE IMPEGNI
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE				
		Riporto	166.042,03	-	17.488,88	148.553,15	119.644,16	27.112,05	146.756,21
111318	32	Onorari, compensi per speciali incarichi	35.998,35	-	7.199,67	28.798,68	25.459,64	-	25.459,64
111319	33	Trasporti e facchinaggio	1.590,00	-	-	1.590,00	1.460,97	-	1.460,97
111320	34	Premi di assicurazione	5.943,00	-	-	5.943,00	5.943,00	-	5.943,00
		Totale	209.573,38	-	24.688,55	184.884,83	152.507,77	27.112,05	179.619,82

ALL 8

RENDICONTO ESERCIZIO FINANZIARIO ANNO 2006 - Parte Seconda USCITE - Sede Centrale - ASSESTATO DA VARIAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2006

1.1.2 - INTERVENTI DIVERSI									
1.1.2.1		Uscite per Prestazioni Istituzionali							
112101	35	Assistenza	169.507,50	-	26.000,00	143.507,50	12.444,00	110.035,00	122.479,00
112102	36	Prevenzione	957.147,50	-	-	957.147,50	925.757,40	-	925.757,40
112103	37	Borse di studio e premi	-	-	-	-	-	-	-
112104	38	Studi e ricerche finalizzate e borse di studio	1.229.987,34	-	-	1.229.987,34	5.283,34	1.224.316,66	1.229.600,00
112105	39	Educazione sanitaria (stampa, propaganda)	282.997,50	-	-	282.997,50	241.421,20	15.992,96	257.414,16
112106	40	Campagna contro il fumo	2.150.814,28	-	9.364,31	2.141.449,97	771.100,49	1.170.187,37	1.941.287,86
112107	41	Rapporti con l'estero	68.054,09	-	-	68.054,09	42.049,77	-	42.049,77
112108	42	Altre prestazioni	-	-	-	-	-	-	-
112109	43	Campagna promozionale	193.757,50	-	-	193.757,50	115.645,15	24.229,80	139.874,95
112110	44	Spese per funzionamento Commissioni, Comitati ecc.	140.292,97	-	-	140.292,97	68.061,19	28.682,53	96.743,72
112111	45	Spese per organizzazione e partecipazione a Convegni, Congressi, Mostre ed altre manifestazioni	48.783,65	-	9.756,73	39.026,92	-	10.939,51	10.939,51
		Totale	5.241.342,33	-	45.121,04	5.196.221,29	2.181.762,54	2.584.383,83	4.766.146,37

ALL. 9

MONITORAGGIO ART.1, COMMA 57, LEGGE FINANZIARIA 2006	
Denominazione Ente	LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI
Rilevazione al: ☐ ☒ 31/12/2006	

Voci di bilancio	PREVISIONE 2005 (A)		PREVISIONE 2006 ASSESTATA (B)		INCREMENTI % (C) [C=(B-A)/A]		RISULTATI GESTIONALI 2006 (D)	
	IMPEGNI ☒ COSTI ☐	PAGAMENTI	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA	IMPEGNI ☒ COSTI ☐	PAGAMENTI
Funzionamento *	314.993,04	314.993,04	317.497,16	350.830,57	0,79%	11,38%	284.233,28	288.981,91
Interventi diversi	5.466.198,61	5.476.816,49	5.341.391,40	5.399.353,06	-2,28%	-1,41%	4.888.142,15	4.382.521,87
Totale uscite correnti	5.781.191,65	5.791.809,53	5.658.888,56	5.750.183,63	-2,12%	-0,72%	5.172.375,43	4.671.503,78
Investimenti	10.000,00	10.672,49	149.169,48	150.903,97	1391,69%	1313,95%	148.164,43	2.528,15
Oneri comuni **	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%		
Totale uscite conto capitale	10.000,00	10.672,49	149.169,48	150.903,97	1391,69%	1313,95%	148.164,43	2.528,15
TOTALE USCITE	5.791.191,65	5.802.482,02	5.808.058,04	5.901.087,60	0,29%	1,70%	5.320.539,86	4.674.031,93

* Escluso oneri per il personale

** Escluso rimborso mutui ed anticipazioni ed estinzione di debiti

CONTO CONSUNTIVO ANNO 2006 - PARTITE DI GIRO ANNO 2006

COD 141105

	COMPETENZA	RESIDUI	TOT ACCE	COMPETENZA	RESIDUI	TOT IMPEGNI
tim sondrio	150,00	-	150,00		150,00	150,00
ASL 3 MOLISE	15.000,00	-	15.000,00	6.500,80	8.499,20	15.000,00
ESTEE LAUDER	30.000,00	-	30.000,00	30.000,00	-	30.000,00
AG PIEMME	2.808,00	-	2.808,00		2.808,00	2.808,00
REGIONE LIGURIA	36.000,00	-	36.000,00	36.000,00	-	36.000,00
CORSO PSICOLOGICO	7.875,00	-	7.875,00	7.400,00	475,00	7.875,00
CORSO PROF SPRIANO	18.257,94	-	18.257,94	10.818,15	7.439,79	18.257,94
CORSO CURA EMOTIVA	2.000,00	-	2.000,00	1.100,00	900,00	2.000,00
SIECOIENI	246.021,81	-	246.021,81	246.005,52	16,29	246.021,81
DIP LEGA	3.300,00	-	3.300,00	3.025,00	275,00	3.300,00
MIN SALUTE SCREENING	1.434.720,00	-	1.434.720,00	-	1.434.720,00	1.434.720,00
JOHNSON & JOHNSON	60.000,00	-	60.000,00	52.189,18	7.810,82	60.000,00
FISDE	303.209,05	-	303.209,05	295.850,00	7.359,05	303.209,05
STIVORO	2.871,00	-	2.871,00	2.871,00	-	2.871,00
REGIONE PUGLIA	50.000,00	-	50.000,00	50.000,00	-	50.000,00
PALMISANI	28,40	-	28,40	-	28,40	28,40
SEZ LILT TREVISO	60.000,00	-	60.000,00	60.000,00	-	60.000,00

TOTALI

2.272.241,20	-	2.272.241,20	-	801.759,65	1.470.481,55	2.272.241,20
--------------	---	--------------	---	------------	--------------	--------------

COD 141101	196.267,54	-	196.267,54	150.391,78	45.875,76	196.267,54
DOD 141102	50.227,49	-	50.227,49	37.619,38	12.608,11	50.227,49
COD 141103	1.972,95	-	1.972,95	1.449,42	523,53	1.972,95
COD 141106	1.000,00	-	1.000,00	1.000,00	-	1.000,00

TOTALE GENERALE	2.521.709,18	-	2.521.709,18	-	992.220,23	1.529.488,95	2.521.709,18
-----------------	--------------	---	--------------	---	------------	--------------	--------------

anno 2006 CIC 0150021 BANKIT

	SC	SC	ENTRATE	ENTRATE	USCITE	USCITE	SC	SC		USCITE
	INFRUTTIFERO	FRUTTIFERO	FRUTTIFERE	INFRUTTIFERE	FRUTTIFERE	INFRUTTIFERE	FRUTTIFERO	INFRUTTIFERO		
GEN	3.703.342,41	22.623,87	25.483,15	-	46.897,22	682.090,21	1.209,80	3.021.252,20	-	703.504,28
FEB	3.021.252,20	1.209,80	25.704,10	-	6.195,42	352.882,95	20.718,48	2.668.369,25	-	333.374,27
MAR	2.668.369,25	20.718,48	18.259,56	1.668,41	31.393,04	528.646,62	7.585,00	2.141.391,04	-	540.111,69
APR	2.141.391,04	7.585,00	67.391,04	1.441.000,00	74.476,04	954.969,07	500,00	2.627.421,97	-	478.945,93
MAG	2.627.421,97	500,00	25.516,82	11.250,82	29.973,33	86.857,54	3.956,51	2.551.815,25	-	80.063,23
GIU	2.551.815,25	3.956,51	15.260,24	50.000,00	11.303,73	946.790,06	0,00	1.655.025,19	-	892.833,55
LUG	1.655.025,19	0,00	14.501,16	-	14.501,16	690.253,38	0,00	964.771,81	-	690.253,38
AGO	964.771,81	0,00	108.210,06	393.832,12	63.802,91	344.478,57	44.407,15	1.014.125,36	-	93.760,70
SET	1.014.125,36	44.407,15	72.274,58	11.827,03	116.581,73	389.043,35	100,00	636.909,04	-	421.523,47
OTT	636.909,04	100,00	12.004,39	7.500,00	12.104,39	237.195,81	0,00	407.213,23	-	229.795,81
NOV	407.213,23	0,00	84.588,31	64.071,44	29.447,04	59.568,39	55.141,27	411.716,28	-	59.644,32
DIC	411.716,28	55.141,27	22.135,42	5.659.441,61	74.414,03	177.611,67	2.862,66	5.893.546,22	-	5.429.551,33

TOTALE 2.170.442,60

TOTALE 2.342.815,95

SEDE CENTRALE
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-2006

Allegato G

Attività	Consistenze al 1/1/2006	al 31/12/2006	Differenze in più	in meno
Disponibilità liquide				
Casse	3.732.964,72	5.899.237,79	2.166.273,07	-
Banche	-	-	-	-
Conti Correnti postali	-	-	-	-
Altri Conti Correnti	-	-	-	-
TOTALE	3.732.964,72	5.899.237,79	2.166.273,07	-
Residui attivi				
Crediti verso lo Stato ed altri Enti	-	-	-	-
Crediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti	-	-	-	-
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.	-	-	-	-
Crediti diversi	985.062,08	178.768,14	-	806.293,94
TOTALE	985.062,08	178.768,14	-	806.293,94
Crediti bancari e finanziari				
Depositi vincolati	-	-	-	-
Mutui ed anticipazioni attive	-	-	-	-
Crediti per annualità, semestralità, ecc. scontate a terzi	-	-	-	-
Prestiti al personale	-	-	-	-
Crediti verso gestioni autonome	-	-	-	-
Depositi cauzionali	-	-	-	-
Crediti diversi e bancari e finanziari	-	-	-	-
TOTALE	-	-	-	-
Rimanenze attive d'esercizio				
Rimanenze di prodotti	-	-	-	-
Rimanenze di materie prime e materiali di consumo	-	-	-	-
Rimanenze di viveri	-	-	-	-
Rimanenze diverse	-	-	-	-
Risconti attivi	-	-	-	-
TOTALE	-	-	-	-
Investimenti mobiliari				
Partecipazioni azionarie	-	-	-	-
Conferimenti e quote in altri enti	-	-	-	-
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati	5.392.914,13	5.415.565,27	22.651,14	-
Obbligazioni e cartelle fondiarie	-	-	-	-
Buoni postali	-	-	-	-
Altri titoli di credito	-	-	-	-
TOTALE	5.392.914,13	5.415.565,27	22.651,14	-

SEDE CENTRALE
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-2006

Allegato G

Attività	Consistenze		Differenze	
	al 1/1/2006	al 31/12/2006	in più	in meno
Immobili				
Edifici	4.187.965,99	2.567.582,48	-	1.620.383,51
Costruzioni in corso	-	-	-	-
Diritti reali (terreni)	247.992,28	242.827,71	-	5.164,57
TOTALE	4.435.958,27	2.810.410,19	-	1.625.548,08
Immobilizzazioni tecniche				
Impianti, attrezzature e macchinari	-	-	-	-
Automezzi	22.330,00	22.330,00	-	-
Mobili e macchine d'ufficio	162.933,59	165.461,74	2.528,15	-
TOTALE	185.263,59	187.791,74	2.528,15	-
Altri costi pluriennali				
Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazione	-	-	-	-
Costi e perdite emissione prestiti	-	-	-	-
Costi pluriennali diversi	-	-	-	-
TOTALE	-	-	-	-
TOTALE ATTIVITA'	14.732.162,79	14.491.773,13	2.191.452,36	2.431.842,02
Deficit patrimoniale				
Disavanzo economico esercizi precedenti	3.551.842,45	3.551.842,45	-	-
Disavanzo economico dell'esercizio	-	1.973.879,25	1.973.879,25	-
TOTALE	3.551.842,45	5.525.721,70	1.973.879,25	-
TOTALE A PAREGGIO	18.284.005,24	20.017.494,83	4.165.331,61	2.431.842,02
Conti d'ordine				
Valore di terzi depositati a cauzione, a garanzia, ecc.	-	-	-	-
Conti diversi	-	-	-	-
TOTALE	-	-	-	-

SEDE CENTRALE
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-2005

Allegato G

Passività'	Consistenze al 1/1/2006	al 31/12/2006	Differenze in più	in meno
Debiti di tesoreria				
Anticipazioni del tesoriere	-	-	-	-
Scoperti di conto corrente	-	-	-	-
TOTALE	-	-	-	-
Residui passivi				
Debiti verso lo Stato ed altri enti	-	-	-	-
Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazioni dovute	-	-	-	-
Debiti verso fornitori	-	-	-	-
Debiti verso terzi per prestazioni ricevute	-	-	-	-
Debiti diversi	4.154.513,19	5.954.047,20	1.799.534,01	-
TOTALE	4.154.513,19	5.954.047,20	1.799.534,01	-
Debiti bancari e finanziari				
Mutui ed anticipazioni passive	-	-	-	-
Obbligazioni in circolazione	-	-	-	-
Debiti verso il personale per depositi	-	-	-	-
Debiti verso gestioni autonome	-	-	-	-
Debiti diversi e bancari e finanziari	-	-	-	-
TOTALE	-	-	-	-
Rimanenze passive d'esercizio				
Riserve tecniche	-	-	-	-
Risconti passivi	-	-	-	-
TOTALE	-	-	-	-
Fondi di accantonamenti vari				
Fondo liquidazione indennità anzianità personale	446.647,13	287.605,10	-	159.042,03
Fondo imposte e tasse	-	-	-	-
Fondi rischi	-	-	-	-
Fondi per accantonamenti diversi	-	-	-	-
TOTALE	446.647,13	287.605,10	-	159.042,03

SEDE CENTRALE
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-2005

Allegato G

Passività'	Consistenze		Differenze	
	al 1/1/2006	al 31/12/2006	in più	in meno
Poste rettificative dell'attivo				
Fondo svalutazione crediti	-	-	-	-
Fondo svalutazione titoli e partecipazioni	-	-	-	-
Fondo ammortamento immobili	1.434.681,27	1.517.518,88	82.837,61	-
Fondo ammortamento impianti, attrezzature e macchinari	-	-	-	-
Fondo ammortamento automezzi, mobili e macchinari d'ufficio	158.775,12	168.935,12	10.160,00	-
TOTALE	1.593.456,39	1.686.454,00	92.997,61	-
TOTALE PASSIVITA'	6.194.616,71	7.928.106,30	1.892.531,62	159.042,03
Patrimonio netto				
Fondo di dotazione	8.435.558,64	8.435.558,64	-	-
Riserve obbligatorie	-	-	-	-
Riserve facoltative	-	-	-	-
Fondo rivalutazione conguaglio monetario	-	-	-	-
Avanzo economico esercizi precedenti	3.653.829,89	3.653.829,89	-	-
Avanzo economico dell'esercizio	-	-	-	-
TOTALE	12.089.388,53	12.089.388,53	-	-
TOTALE A PAREGGIO	18.284.005,24	20.017.494,83	1.892.531,62	159.042,03
Conti d'ordine				
Terzi per valori depositati a cauzione, a garanzia. ecc.	-	-	-	-
Conti diversi	-	-	-	-
TOTALE	-	-	-	-

CONTO CONSUNTIVO - SITUAZIONE PATRIMONIALE ANNO 2006 - SEDE CENTRALE -
DIMOSTRAZIONE ANALITICA**ATTIVITA'**

Casse	5.899.237,79
Residui Attivi	178.768,14
Titoli emessi o garantiti dallo Stato	5.415.565,27
Edifici	2.567.582,48
Terreni	242.827,71
Automezzi	22.330,00
Mobili e macchine d'ufficio	165.461,74
totale attivita'	14.491.773,13
Disavanzo economico esercizi precedenti	3.551.842,45
Disavanzo economico esercizio	1.973.879,25
Totale a pareggio	20.017.494,83

PASSIVITA'

Residui Passivi	5.954.047,20
Fondo liquidazione personale in attivita' di servizio	287.605,10
Fondo ammortamento immobili	1.517.518,88
Fondo ammortamento automezzi, mobili e macchinari d'ufficio	168.935,12
totale passivita'	7.928.106,30
Fondo di dotazione	8.435.558,64
Avanzo economico esercizi precedenti	3.653.829,89
Avanzo economico esercizio	-
Totale a pareggio	20.017.494,83
Patrimonio netto	6.563.666,83

**CONTO CONSUNTIVO - SITUAZIONE PATRIMONIALE ANNO 2006 - SEDE CENTRALE -
DIMOSTRAZIONE ANALITICA****Differenze attive**

Casse	2.166.273,07
Titoli	22.651,14
Mobili e macchine d'ufficio	2.528,15
Fondo liquidazione indennità anzianità personale	159.042,03
Totale differenze attive	2.350.494,39

Differenze passive

Terreni	5.164,57
Edifici	1.620.383,51
Fondo ammortamento mobili	10.160,00
Fondo ammortamento immobili	82.837,61
Residui Attivi	806.293,94
Ressidui Passivi	1.799.534,01
Totale differenze passive	4.324.373,64

Differenze attive	2.350.494,39
Differenze passive	4.324.373,64
Disavanzo economico 31/12/2006	- 1.973.879,25

ATTIVITA' all'1/1/2006	14.732.162,79	
ATTIVITA' al 31/12/2006	14.491.773,13	
	differenza attiva	- 240.389,66
PASSIVITA' all'1/1/2006	6.194.616,71	
PASSIVITA' al 31/12/2006	7.928.106,30	
	differenza passiva	- 1.733.489,59
Disavanzo economico al 31/12/2006		- 1.973.879,25

SEDE CENTRALE
CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2006
Parte prima
ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI

Allegato H

	Titolo I			Titolo I	
	ENTRATE CONTRIBUTIVE			SPESE CORRENTI	
Cat. 1	Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti.	8.161,47	Cat. 1	Spese per gli organi dell'Ente	104.613,46
Cat. 2	Quote di partecipazione degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	-	Cat. 2	Oneri per il personale in attività di servizio	722.627,63
	Titolo II				
	ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI				
Cat. 3	Trasferimenti da parte dello Stato	5.323.686,75	Cat. 3	Oneri per il personale in quiescenza	-
Cat. 4	Trasferimenti da parte delle Regioni	-	Cat. 4	Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	179.619,82
Cat. 5	Trasferimenti da parte dei Comuni e delle Provincie	-	Cat. 5	Spese per prestazioni istituzionali	4.766.146,37
Cat. 6	Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblico	40.200,00	Cat. 6	Trasferimenti passivi	121.454,24
	Titolo III				
	ALTRE ENTRATE				
Cat. 7	Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla prestazione di servizi	-	Cat. 7	Oneri finanziari	142,55
Cat. 8	Redditi e proventi patrimoniali	120.169,64	Cat. 8	Oneri tributari	62.942,57
Cat. 9	Poste correttive e compensative di spese correnti	30.788,06	Cat. 9	Poste correttive e compensative di entrate correnti	-
Cat. 10	Entrate non classificabili in altre voci	250.317,91	Cat. 10	Spese non classificabili in altre voci	33.286,34
	TOTALE PARTE PRIMA (1)	5.773.323,83		TOTALE PARTE PRIMA (1)	5.990.832,98

SEDE CENTRALE
CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2006

Allegato H

Parte Seconda

COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

A)	Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza dell'esercizio:		A)	Spese di competenza, impegnate in precedenti esercizi:	
	Contributi o premi per le prestazioni istituzionali	-		Rimanenze iniziali di prodotti	-
	Trasferimenti (contributi, oblazioni ecc.)	-		Materie prime e materiali di consumo viveri	-
	Redditi e proventi patrimoniali	-		Risconti iniziali di spese per locazioni e utenze	-
	Vendite di prodotti e di materiali diversi	-		Spese per servizi esterni	-
	Vendite di pubblicazioni	-		Spese diverse di amministrazione	-
	Prestazioni di particolari servizi	-		Spese per trasferimenti	-
	Ricavi pluriennali	-		Oneri finanziari	-
		-		Spese diverse	-
		-		Costi pluriennali	-
	totale	-		totale	-
B)	Produzioni e movimenti interni:		B)	Produzioni e movimenti interni:	
	Prodotti in natura impianti e altre immobilizzazioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare	-		Oneri in natura	-
	totale	-		totale	-
C)	Trasferimenti attivi in natura (oblazioni, lasciti, donazioni in natura)	-	C)	Trasferimenti passivi in natura (contributi, concorsi, soccorsi e oblazioni in natura)	-
	totale	-		totale	-
D)	Variazioni patrimoniali straordinarie:		D)	Ammortamenti e deperimenti:	
	Sopravvenienze attive	161.820,62		Immobili	82.837,61
	Insussistenze passive	178.470,41		Impianti, attrezzature e macchinari	-
				Automezzi, mobili e macchine	10.160,00
				Diversi	-
	totale	340.291,03		totale	92.997,61
E)	Spese impegnate di competenza di successivi esercizi	-	E)	Svalutazione e deprezzamenti:	
				Svalutazione crediti	-
				Svalutazione titoli	-
				Deprezzamento immobili, impianti, macchine	-
				Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni non ammortizzati	-
	totale	-		totale	-
			F)	Accantonamenti per oneri presunti di competenza:	
				Imposte e tasse da regolare	-
				Altri oneri da definire	-
				Accantonamenti diversi	378.115,44
				Accantonamenti a fondo rischi	-
				totale	378.115,44
			G)	Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo indennità anzianità personale	-
				totale	-
			H)	Variazioni patrimoniali straordinarie:	
				Sopravvenienze passive	1.625.548,08
				Insussistenze attive	-
				totale	1.625.548,08
			I)	Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi	-
				totale	-
	Totale parte seconda (2)	340.291,03		Totale parte seconda (2)	2.096.661,13
	Totale generale (1+ 2)	6.113.614,86		Totale generale (1+ 2)	8.087.494,11
	Disavanzo economico	1.973.879,25		Avanzo economico	-
	Totale a pareggio	8.087.494,11		Totale a pareggio	8.087.494,11

CONTO ECONOMICO ANNO 2006 - SEDE CENTRALE -
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI DIMOSTRAZIONE ANALITICA

ATTIVITA'

d) Variazioni patrimoniali straordinarie:

Sopravvenienze attive

titoli 22.651,14

eredità lasciti successioni 139.169,48

totale 161.820,62

Insussistenze passive

Annullamento accantonamento acquisto mobili 1.062,00

Annullamento residui passivi 18.366,38

TFR 159.042,03

totale 178.470,41

TOTALE ATTIVITA'

340.291,03

PASSIVITA'

d) Ammortamenti e deperimenti:

Immobili 82.837,61

Automezzi, mobili e macchine 10.160,00

totale 92.997,61

e) Svalutazione e deprezzamenti:

Deprezzamento immobili, impianti, macchine

totale -

f) Accantonamenti per oneri presunti di competenza:

Accantonamenti diversi

Acquisto mobili e macchine 7.528,80

TFR 231.417,16

TITOLI 139.169,48

totale 378.115,44

g) Quota dell'esercizio per l'adeguamento fondo ind.tà personale

totale -

h) Variazioni patrimoniali straordinarie:

Sopravvenienze passive

alienazione immobili 1.625.548,08

Insussistenze attive

Annullamento residui attivi -

totale 1.625.548,08

TOTALE PASSIVITA'

2.096.661,13

ATTIVITA'

340.291,03

PASSIVITA'

2.096.661,13

differenza attiva - 1.756.370,10

ENTRATE CORRENTI

5.773.323,83

SPESE CORRENTI

5.990.832,98

differenza passiva - 217.509,15

Disavanzo economico dell'esercizio 2006

- 1.973.879,25